
Zarządzenie Nr 298/2023 
Burmistrza Obornik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
Zarządzenie Nr 298/2023 

Burmistrza Obornik 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie:  ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Oborniki 

na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048) oraz Uchwały Nr VI/30/11 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 28 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustalenia warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Oborniki 
(Dz. U. Województwa Wielkopolskiego nr 67 z 21 marca 2011 r. poz. 1161), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Oborniki na realizację zadań 
w zakresie rozwoju sportu podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

§ 2 
Treść ogłoszenia zawierającego warunki naboru, o którym mowa w § 1 określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Nabór ogłasza się poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Obornikach, na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Obornikach i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Obornikach. 

§ 4 
Burmistrz Obornik udzieli dotacji po zaopiniowaniu wniosków przez komisję powołaną 
przez Burmistrza Obornik w drodze odrębnego zarządzenia. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-12-29T14:38:14+0100
	Piotr Woszczyk; UM Oborniki




